L.R. 40/02 - Anno 2009
Progetti ammessi e finanziati e ammessi e non finanziati
- Soggetti Privati -

Allegato 1)

Contributo a

Stato Contributo sequito di
ammissibilita Contributo concesso a gut
_ . . scorrimento
Posizione in Comune Totale (NA= Non Percentuale |Contributo concesso con seguito di con i fondi
. |Punteggio [Comparto |Richiedente Descrizione progetto Totale proposto Ammesso; . . fondi derivanti [rinunce, . .
graduatoria Intervento Ammesso _ di contributo |assegnato derivanti
AM= Amm. dalla Del. G.R. |revoche o dalla Del
Non Fin.; AF= 1232/2009 riduzione GR '
Amm. Fin) contributi 128412010
Riqualificazione di una struttura
alberghiera esistente tramite
42,00/Appennino |Fontana e Orfei s.r.l. Verghereto |ampliamento su un'area adiacente € 1.320.000,00 | € 1.320.000,00 |AF 25 € 200.000,00 | € 196.500,00 € 3.500,00
con contestuale accorpamento di un
edificio esistente
Ristrutturazione e riqualificazione di €82472.75
37,00/Appennino |iocesi di Cesena-Sarsina\, oo, una struttura ricettiva esistente; €833.800,51| €833.739,62 |AF 25 € 200.000,00 (Residuo
- Albergo Monte Fumaiolo criteri di risparmio energetico,
g PN comparto)
bioedilizia ed ecocompatibilita
; Creazione di una struttura ricettiva
25,00/Appennino MPresa start-up Modigliana |adibita a campeggio, villeggiatura e €971.230,20| € 970.687,22 |AN 25 € 200.000,00
Di Domenico Giulia ;
area di sosta per camper e roulotte
25,00|Appennino anggcew’iari%ae’gup Santa Sofia Eés;xgzﬁﬂﬂgemdﬁalwz %“ E;:‘?g”?‘; €563.317,64| €563.317,64 |AN 25 € 140.829,41
’ PP per adibirlo ad esercizio di ’ ’ ’ ’ ’ ’
"affitacamere"
Realizzazione di un centro
. Tassinari Giovanni - . |benessere, rifacimento marciapiede
25,00/Appennino Albergo Granduca Santa Sofia e piazzale, riqualificazione €212.571,17 €212.571,17 |AN 25 €53.142,79
energetica del fabbricato
Ampliamento servizi igenici esistenti,
24,00/Appennino |0 Scoiattolo di Amadori e . o, [SiStemazione area estemna, opere di | ¢ 119 758 99| € 119.758,99 AN 25 €29.939,75
Giorgio & C. s.n.c. riqualificazione energetica del
fabbricato, installazione webcam
Realizzazione area benessere e
18,00/Appennino |S.Biagio s.r.l. Galeata parco attrezzato a servizio di locanda| € 1.064.176,46 € 416.678,90 AN 25 € 104.169,73
nel centro storico di Pianetto.
. . Ampliamento per creazione vano
16,50/Appennino [H0te! Leonardo di Fabbri o i gofia  |ricevimentofriunioni e area €758.122,24| €650.186,12 |AN 25 € 162.546,53

Roberto & C. s.n.c.

benessere
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Impianto fotovoltaico, interventi di
ottimizzazione dell'impianto
9 16,00/Appennino |CE.U.B. Soc. Cons. ar.l. |Santa Sofia |termoidraulico, impianto wireless, € 124.394,18 € 116.062,13 /AN 25 € 29.015,53
arredi e attrezzatura informatica
nell'Albergo della Gioventu di S.Sofia
Restauro e risanamento conservativo
. Piazza Curiel di Vannini . |per il recupero di due unita abitative
10 14,00|Appennino Elisabetta & C. sas Santa Sofia per la realizzazione di un'attivita di €130.247,17 € 130.247,17 |AN 25 € 32.561,79
affittacamere
. . Lavori di ristrutturazione finalizzati al
Ristorante Mulino S. -~ N L
11 14,00/Appennino Michele - s.n.c.di Pier  [Tredozio  |midlioramento dellofferta turistica e €53.181,00|  €53.181,00 AN 25 €13.295,25
Luigi Gentilini & C alla valorizzazione del prodotto
9 ' territoriale della Valle del Tramazzo
. Bar De Borg di Quadrelli Ristrutturazione e ammodernamento
12 8,50|Appennino Monia Galeata del bar, rinnovando lintero locale € 118.000,00 € 106.138,88 |AN 25 €26.534,72
SUBTOTALE AREA APPENNINO| € 196.500,00 € 85.972,75
Adeguamento ed ampliamento della €31.952.70
1 48,00(Citta d'arte ilaer::a'f]‘fjféa&sbd' Zanoni | ISAtIrrL“)t(;ﬂraai'qﬁ;gmhf;fo'igt:'siﬁziﬁfe €1.163.000,00 | € 1.086.484,50 AF 20 €200.000,00| € 73.000,00 (residuo
prefabbricata di tipo ecologico comparto)
Albergo Lory s.n.c. di Lami Riqualificazione e ammodernamento
2 38,00/|Citta d'arte 2 Bar%iani ys.n.c. Forli dell'Hotel Lory e aumento capacita € 521.476,40 € 521.476,40 /AN 20 € 104.295,28
ricettiva
Restauro dei due edifici al fine di
ricavare al proprio interno ambienti
Ses Micko's di Anna N per I'esercizio dell'attivita di
3 18,50|Citta d'arte Camporesi Forli affittacamere & locanda con € 685.458,10 €612.473,91 |AN 20 €122.494,78
possibilita di fruizione da portatori di
handicap
Intervento strutturale ai fini della
4 6,00|Citta d'arte |Angelo Grassi & C. s.n.c. |Gambettola |creazione e riqualificazione di un € 526.595,42 € 416.994,63 AN 20 € 83.398,93
ostello
SUBTOTALE AREA CITTA' D'ARTE| € 73.000,00 € 31.952,70
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Cabe di Luca Zaccheroni Demolizione e ricostruzione con
42,00|Mare % C.s.as Cesenatico |accorpamento degli stabilimenti €1.620.249,00 | € 1.292.143,74 |AF 20 € 200.000,00 | € 200.000,00
T balnearin. 73 e 74
Hotel Leonardo di Barocai Accorpamento di due strutture
41,00Mare : Cesenatico [ricettive adiacenti, Hotel Leonardo e | € 2.185.621,32| € 1.500.000,00 |AF 20 € 200.000,00 | € 188.375,99 € 11.624,01
Giancarlo & C. s.a.s .
Hotel Marconi
Demolizione e ricostruzione con
41,00|Mare Bagno 69 s.r.l. Cesenatico |accorpamento di strutture balnearie | € 1.454.183,60 | € 1.394.064,00 |AF 20 € 200.000,00 € 200.000,00
interventi di risparmio energetico
- Ristrutturazione, ampliamento, € 83.089,76
32,00|Mare garsa nBé di Brighi Villiam € |~ onatico  |trasformazione da "albergo” a €2.237.400,00 | € 1.500.000,00 |AF 20 € 200.000,00 (Residuo
- s:nC. "residenza turistica alberghiera" comparto)
31,00/Mare Bagno Bahama s.a:s. di 5o cqaic, DeMolizione e ricostruzione di €711.000,00| € 669.700,00 |AN 20 € 133.940,00
Lugaresi Libera & C. stabilimento balneare
Hotel Silver s.n.c. di Mare Intervento per ampliamento stato di
30,00Mare Blu di Polla_nnl G|oyann| e |Cesenatico senvizio e spazi di pernottamento € 1.490.000,00| € 1.490.000,00 AN 20 € 200.000,00
Zammarchi Eugenia s.n.c.
29,00/Mare Park Hotel Zadina s.n.c. di|oo oo, (OPere di manutenzione straordinaria,| ¢ 4 554 61620 | € 1.217.616,20 AN 20 € 200.000,00
Sacchini Giancarlo & C. ristrutturazione e rifacimento
Intervento strutturale ai fini della
25,00|Mare Cesenatico House s.rl.  |Cesenatico [1Strutiurazione delfimmobile €1.500.000,00| € 1.500.000,00 |AN 20 €200.000,00
Pensione Arduina" per la sua
trasformazione in R.T.A.
Ristrutturazione complessiva
-~ . _— dell'immobile ad uso alberghiero
24,00Mare Brigliadori Gestioni s.n.C. |~ o atics  |denominato "Hotel Gallia” (risparmio | € 2.304.717,37 | € 1.500.000,00 |AN 20 €200.000,00

di Brigliadori Giorgio & C.

energetico, sistemi informatici,
prolungamento stagione)
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10

21,50

Mare

Hotel Donegal di Bracci
Mirella

Cesenatico

Ristrutturazione e riqualificazione di
struttura ad uso alberghiero;
adeguamento alle normative per la
tutela della salute, aumento
ricettivita, politiche di risparmio
energetico e abbattimento barriere
architettoniche

€ 905.475,69

€712.993,31

AN

20

€ 142.598,66

11

21,00

Mare

Gesturist Cesenatico
s.p.a.

Cesenatico

Opere di manutenzione straordinaria
su strutture esistenti; nuove
installazioni da strutture mobili;
nuova esecuzione di strutture fisse

€ 695.500,00

€ 695.500,00

20

€ 139.100,00

12

21,00

Mare

B.e O. di Bartolini Stefano
& C. s.a.s.

Cesenatico

Ristrutturazione e riqualificazione di
esercizio esistente di ristorazione
denominato "La Buca"; superamento
barriere architettoniche e risparmio
energetico

€673.935,00

€ 505.341,79

20

€ 101.068,36

13

21,00

Mare

Hotel Villa Lily di Briganti
Pompeo & C. s.a.s.

Cesenatico

Trasformazione e riqualificazione
dell'attuale albergo in residenza
turistica alberghiera con
miglioramento delle condizioni
ambientali della struttura

€ 260.000,00

€ 260.000,00

20

€52.000,00

14

20,00

Mare

LO.RA. s.a.s. di Leone
Loredana & C.

Cesenatico

Trasformazione e riqualificazione
dell'attuale albergo "Ben Hur" con
miglioramento delle condizioni
ambientali della struttura

€ 469.934,00

€ 465.734,00

20

€ 93.146,80

15

19,50

Mare

Foschi Liviana & Grotti
Giancarlo s.n.c.

Cesenatico

Ristrutturazione dello stabilimento
balneare denominato "Bagno
Ambasciata"

€200.164,69

€ 164.465,64

20

€ 32.893,13

16

17,00

Mare

Hotel Iride s.a.s. di Bassi
Maria Luisa & C.

Cesenatico

Ristrutturazione del fabbricato con
ricostruzione della copertura e
sopraelevazione di un piano per
ricavare spazi per il wellness dei
clienti

€ 896.500,00

€ 880.522,41

20

€ 176.104,48

17

17,00

Mare

Saila societa a
responsabilita limitata

Cesenatico

Ristrutturazione e riqualificazione di
fabbricato uso albergo denominato
Gran Hotel di Cesenatico (interventi
sugli impianti di climatizzazione e
acqua calda; politiche di risparmio
energetico)

€ 644.310,00

€ 644.310,00

20

€ 128.862,00
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Ristrutturazione e riqualificazione di
Hotel Trieste s.a.s. di . fabbricato uso albergo denominato
18 17,00|Mare Amadori Sonia & C. Cesenatico Hotel Trieste (aumento capacita € 270.320,00 € 270.071,00 |AN 20 €54.014,20
ricettiva e risparmio energetico)
Gestioni Albergo Britannia Riqualificazione dell'Hotel Britannia e
19 14,00|Mare - G.A.B. di Gualtieri Flavio |Cesenatico d (I1I di bili bal € 221.415,27 € 220.515,27 |AN 20 € 44.103,05
% C. s.as. ell'adiacente stabilimento balneare
Riqualificazione di una struttura
20 13,50|Mare Adriatic Sunrise s.r.l. Cesenatico |[Icolliva esistente mediantela | ¢ 4 498 573 90| € 1.266.313,13 |AN 20 € 200.000,00
trasformazione in residenza turistica
alberghiera
SUBTOTALE AREA COSTA| € 388.375,99 € 294.713,77
Baano di Ampliamento dell'attuale struttura
1 39,00(Terme Euroterme s.p.a. Ro?nagna termale con realizzazione di un parco| € 2.000.175,00| € 2.000.000,00 |AF 20 € 200.000,00 | € 198.000,00 € 2.000,00
termale
Castrocaro |Ristrutturazione, ampliamento, €84.621.78
2 23.00Terme | omeadiGjudas.r.l.-  Termee riqualificazione dellimmobile ad uso | ¢4 451 575 00| € 1.444.578,00 |AF 20 € 200.000,00 (Residuo
societa in nome colletivo |Terra del turistico-ricettivo denominato Hotel
. comparto)
Sole Hermitage
F.lli Fabiani - s.n.c. di Baano di Riqualificazione struttura alberghiera
3 22,00Terme Fabiani Franco, Alvaro & Ro?na na denominata Hotel Balneum in termini € 699.546,39 € 676.848,54 AN 20 € 135.369,71
C. 9 di qualita e completezza dei servizi
Baano di Riqualificazione ed ampliamento di
4 21,50Terme Nuova Saltemi s.p.a. Ro?‘na na tutti gli spazi dedicati alle cure termali| € 2.983.135,00| € 2.000.000,00 |[AN 20 € 200.000,00
9 e di quelli dedicati al benessere
Demolizione e ricostruzione di muri e
Castrocaro | . L " L
) Terme e d_l alcunelporzm_nl deII_lmrrjoblle,
5 21,00|Terme Terme di Castrocaro s.p.a. Terra del ricollocazione di spogliatoi e sala €886.771,31 € 874.684,83 AN 20 € 174.936,97
d'attesa; nuovi locali tecnici ad uso
Sole o
della piscina
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21,00

Terme

Terme Valley s.p.a.

Bertinoro

Potenziamento capacita ricettiva del
reparto cure termali del padiglione
Mercuriali e del centro benessere;
copertura campo da tennis; restauro
sculture del "Parco delle Fonti"

€1.011.254,00

€ 684.693,40

20

€ 136.938,68

21,00

Terme

Ente Tutela Vini di
Romagna ovvero
consorzio vini di Romagna

Bertinoro

Ristrutturazione e riqualificazione
generale del locale ristorante-
enoteca denominato "Ca de be", con
adeguamento per il superamento
delle barriere architettoniche,
integrale sostituzione di impianti,
serramenti, finiture ed arredi

€ 659.575,44

€637.732,98

20

€ 127.546,60

19,50

Terme

Terme S. Agnese s.p.a.

Bagno di
Romagna

Riqualificazione funzionale e
ammodernamento tecnologico del
reparto piscina fisioterapica grotte
termali e idromassaggi

€630.093,79

€ 533.872,49

AN

20

€ 106.774,50

16,00

Terme

Sanafonte s.r.l.

Bagno di
Romagna

Riqualificazione dei servizi di attivita
extralberghiera dell'ex fattoria Ca di
Gianni attraverso la ristrutturazione
delle vecchie stalle per creare una
struttura polivalente

€ 302.412,69

€ 300.097,05

20

€60.019,41

10

12,00

Terme

CE.U.B. Soc. Cons. ar.l.

Bertinoro

Interventi di restauro e risanamento
conservativo, impianto audio-video,
impianto wi-fi, arredi mobili della

Chiesa di San Silvestro di Bertinoro

€614.315,00

€561.315,00

20

€ 112.263,00

11

12,00

Terme

CE.U.B. Soc. Cons. ar.l.

Bertinoro

Opere di completamento dei lavori di
restauro conservativo dell'ex
seminario di Bertinoro

€ 418.796,00

€ 415.099,76

20

€83.019,95

12

12,00

Terme

Atlantide soc. coop.
Sociale p.a.

Bagno di
Romagna -
Santa Sofia

Implementazione di nuovi servizi
offerti dal sistema ecomuseale di
Ridracoli (ristorazione, fruizione del
luogo, opportunita di soggiorno e
benessere)

€ 104.478,50

€ 100.096,25

20

€20.019,25

SUBTOTALE AREA TERME

€ 198.000,00

€ 86.621,78

TOTALE CONTRIBUTI CONCESSI

€ 1.355.136,99

€ 499.261,00
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