		1				Soggetti Frivati -							
Posizione in graduatoria	Punteggio	Comparto	Richiedente	Comune Intervento	Descrizione progetto	Totale proposto	Totale Ammesso	Stato ammissibilità (NA= Non Ammesso; AM= Amm. Non Fin.; AF= Amm. Fin)	Percentuale di contributo		Contributo concesso con fondi derivanti dalla Del. G.R. 1232/2009	rinunce,	Contributo a seguito di scorrimento con i fondi derivanti dalla Del. G.R. 1284/2010
	1 42,00	Appennino	Fontana e Orfei s.r.l.	Verghereto	Riqualificazione di una struttura alberghiera esistente tramite ampliamento su un'area adiacente con contestuale accorpamento di un edificio esistente	€ 1.320.000,00	€ 1.320.000,00	AF	25	€ 200.000,00	€ 196.500,00		€ 3.500,00
	2 37,00	Appennino	Diocesi di Cesena-Sarsina - Albergo Monte Fumaiolo	Verghereto	Ristrutturazione e riqualificazione di una struttura ricettiva esistente; criteri di risparmio energetico, bioedilizia ed ecocompatibilità	€ 833.809,51	€ 833.739,62	AF	25	€ 200.000,00			€ 82.472,75 (Residuo comparto)
:	3 25,00	Appennino	impresa start-up Di Domenico Giulia	Modigliana	Creazione di una struttura ricettiva adibita a campeggio, villeggiatura e area di sosta per camper e roulotte	€ 971.230,20	€ 970.687,22	AN	25	€ 200.000,00			
	4 25,00	Appennino	impresa start-up Amadori Ines	Santa Sofia	Ristrutturazione del 1° e 2° piano di un immobile in muratura di pietrame per adibirlo ad esercizio di "affittacamere"	€ 563.317,64	€ 563.317,64	AN	25	€ 140.829,41			
	5 25,00	Appennino	Tassinari Giovanni - Albergo Granduca	Santa Sofia	Realizzazione di un centro benessere, rifacimento marciapiede e piazzale, riqualificazione energetica del fabbricato	€ 212.571,17	€ 212.571,17	AN	25	€ 53.142,79			
	6 24,00	Appennino	Lo Scoiattolo di Amadori Giorgio & C. s.n.c.	Santa Sofia	Ampliamento servizi igenici esistenti, sistemazione area esterna, opere di riqualificazione energetica del fabbricato, installazione webcam	€ 119.758,99	€ 119.758,99	AN	25	€ 29.939,75			
	7 18,00	Appennino	S.Biagio s.r.l.	Galeata	Realizzazione area benessere e parco attrezzato a servizio di locanda nel centro storico di Pianetto.	€ 1.064.176,46	€ 416.678,90	AN	25	€ 104.169,73			
	8 16,50	Appennino	Hotel Leonardo di Fabbri Roberto & C. s.n.c.	Santa Sofia	Ampliamento per creazione vano ricevimento/riunioni e area benessere	€ 758.122,24	€ 650.186,12	AN	25	€ 162.546,53			

	_												
Posizione in graduatoria	Punteggio	Comparto	Richiedente	Comune Intervento	Descrizione progetto	Totale proposto	Totale Ammesso	Stato ammissibilità (NA= Non Ammesso; AM= Amm. Non Fin.; AF= Amm. Fin)	Percentuale di contributo		Contributo concesso con fondi derivanti dalla Del. G.R. 1232/2009	rinunce,	Contributo a seguito di scorrimento con i fondi derivanti dalla Del. G.R. 1284/2010
	9 16,0	O Appennino	CE.U.B. Soc. Cons. a r.l.	Santa Sofia	Impianto fotovoltaico, interventi di ottimizzazione dell'impianto termoidraulico, impianto wireless, arredi e attrezzatura informatica nell'Albergo della Gioventù di S.Sofia	€ 124.394,18	€ 116.062,13	AN	25	€ 29.015,53			
1	0 14,0) Appennino	Piazza Curiel di Vannini Elisabetta & C. sas	Santa Sofia	Restauro e risanamento conservativo per il recupero di due unità abitative per la realizzazione di un'attività di affittacamere	€ 130.247,17	€ 130.247,17	AN	25	€ 32.561,79			
1	1 14,0	OAppennino	Ristorante Mulino S. Michele - s.n.c.di Pier Luigi Gentilini & C.	Tredozio	Lavori di ristrutturazione finalizzati al miglioramento dell'offerta turistica e alla valorizzazione del prodotto territoriale della Valle del Tramazzo	€ 53.181,00	€ 53.181,00	AN	25	€ 13.295,25			
1	2 8,5) Appennino	Bar De Borg di Quadrelli Monia	Galeata	Ristrutturazione e ammodernamento del bar, rinnovando l'intero locale	€ 118.000,00	€ 106.138,88		25	€ 26.534,72			
								SUI	BTOTALE ARE	APPENNING	€ 196.500,00		€ 85.972,75
	1 48,0	Città d'arte	Paradise s.a.s. di Zanoni Alessandra & C.	Forlì	Adeguamento ed ampliamento della struttura alberghiera Hotel Paradise Airport; ampliamento con struttura prefabbricata di tipo ecologico	€ 1.163.000,00	€ 1.086.484,50	AF	20	€ 200.000,00	€ 73.000,00		€ 31.952,70 (residuo comparto)
	2 38,0	Città d'arte	Albergo Lory s.n.c. di Lami & Barbiani	Forlì	Riqualificazione e ammodernamento dell'Hotel Lory e aumento capacità ricettiva	€ 521.476,40	€ 521.476,40	AN	20	€ 104.295,28			
	3 18,5	0 Città d'arte	Micko's di Anna Camporesi	Forlì	Restauro dei due edifici al fine di ricavare al proprio interno ambienti per l'esercizio dell'attività di affittacamere e locanda con possibilità di fruizione da portatori di handicap	€ 685.458,10	€ 612.473,91	AN	20	€ 122.494,78			
	4 6,0	Città d'arte	Angelo Grassi & C. s.n.c.	Gambettola	Intervento strutturale ai fini della creazione e riqualificazione di un ostello	€ 526.595,42	€ 416.994,63		20	€ 83.398,93			
								SUBT	OTALE AREA	CITTA' D'ARTE	€ 73.000,00		€ 31.952,70

Posizione in graduatoria	Punteggio	Comparto	Richiedente	Comune Intervento	Descrizione progetto	Totale proposto	Totale Ammesso	Stato ammissibilità (NA= Non Ammesso; AM= Amm. Non Fin.; AF= Amm. Fin)	Percentuale Contributo di contributo assegnato	Contributo concesso con fondi derivanti dalla Del. G.R. 1232/2009	rinunce,	Contributo a seguito di scorrimento con i fondi derivanti dalla Del. G.R. 1284/2010
1	42,00	Mare	Cabe di Luca Zaccheroni & C. s.a.s.	Cesenatico	Demolizione e ricostruzione con accorpamento degli stabilimenti balneari n. 73 e 74	€ 1.620.249,00	€ 1.292.143,74	AF	20 € 200.000,00	€ 200.000,00		
2	41,00	Mare	Hotel Leonardo di Barocci Giancarlo & C. s.a.s	Cesenatico	Accorpamento di due strutture ricettive adiacenti, Hotel Leonardo e Hotel Marconi	€ 2.185.621,32	€ 1.500.000,00	AF	20 € 200.000,00	€ 188.375,99		€ 11.624,01
3	41,00	Mare	Bagno 69 s.r.l.	Cesenatico	Demolizione e ricostruzione con accorpamento di strutture balneari e interventi di risparmio energetico	€ 1.454.183,60	€ 1.394.064,00	AF	20 € 200.000,00			€ 200.000,00
4	32,00		Sara B. di Brighi Villiam e C. s.n.c.	Cesenatico	Ristrutturazione, ampliamento, trasformazione da "albergo" a "residenza turistica alberghiera"	€ 2.237.400,00	€ 1.500.000,00	AF	20 € 200.000,00			€ 83.089,76 (Residuo comparto)
5	31,00	Mare	Bagno Bahama s.a.s. di Lugaresi Libera & C.	Cesenatico	Demolizione e ricostruzione di stabilimento balneare	€ 711.000,00	€ 669.700,00	AN	20 € 133.940,00			
6	30,00		Hotel Silver s.n.c. di Mare Blu di Pollarini Giovanni e Zammarchi Eugenia s.n.c.	Cesenatico	Intervento per ampliamento stato di servizio e spazi di pernottamento	€ 1.490.000,00	€ 1.490.000,00	AN	20 € 200.000,00			
7	29,00	Mare	Park Hotel Zadina s.n.c. di Sacchini Giancarlo & C.	Cesenatico	Opere di manutenzione straordinaria, ristrutturazione e rifacimento	€ 1.220.616,20	€ 1.217.616,20	AN	20 € 200.000,00			
8	25,00	Mare	Cesenatico House s.r.l.	Cesenatico	Intervento strutturale ai fini della ristrutturazione dell'immobile "Pensione Arduina" per la sua trasformazione in R.T.A.	€ 1.500.000,00	€ 1.500.000,00	AN	20 € 200.000,00			
9	24,00	Mare	Brigliadori Gestioni s.n.c. di Brigliadori Giorgio & C.	Cesenatico	Ristrutturazione complessiva dell'immobile ad uso alberghiero denominato "Hotel Gallia" (risparmio energetico, sistemi informatici, prolungamento stagione)	€ 2.304.717,37	€ 1.500.000,00	AN	20 € 200.000,00			

Posizione in graduatoria	Puntegg	gio (Comparto	Richiedente	Comune Intervento	Descrizione progetto	Totale proposto	Totale Ammesso	Stato ammissibilità (NA= Non Ammesso; AM= Amm. Non Fin.; AF= Amm. Fin)	Percentuale di contributo	Contributo assegnato	Contributo concesso con fondi derivanti dalla Del. G.R. 1232/2009	rinunce,	Contributo a seguito di scorrimento con i fondi derivanti dalla Del. G.R. 1284/2010
1	0 2	1,50	Mare	Hotel Donegal di Bracci Mirella	Cesenatico	Ristrutturazione e riqualificazione di struttura ad uso alberghiero; adeguamento alle normative per la tutela della salute, aumento ricettività, politiche di risparmio energetico e abbattimento barriere architettoniche	€ 905.475,69	€ 712.993,31	AN	20	€ 142.598,66			
1	1 2	1,00	Mare	Gesturist Cesenatico s.p.a.	Cesenatico	Opere di manutenzione straordinaria su strutture esistenti; nuove installazioni da strutture mobili; nuova esecuzione di strutture fisse	€ 695.500,00	€ 695.500,00	AN	20	€ 139.100,00			
1	2 2	1,00	Mare	B.e O. di Bartolini Stefano & C. s.a.s.	Cesenatico	Ristrutturazione e riqualificazione di esercizio esistente di ristorazione denominato "La Buca"; superamento barriere architettoniche e risparmio energetico	€ 673.935,00	€ 505.341,79	AN	20	€ 101.068,36			
1	3 2	1,00		Hotel Villa Lily di Briganti Pompeo & C. s.a.s.	Cesenatico	Trasformazione e riqualificazione dell'attuale albergo in residenza turistica alberghiera con miglioramento delle condizioni ambientali della struttura	€ 260.000,00	€ 260.000,00	AN	20	€ 52.000,00			
1.	4 20	0,00	Mare	LO.RA. s.a.s. di Leone Loredana & C.	Cesenatico	Trasformazione e riqualificazione dell'attuale albergo "Ben Hur" con miglioramento delle condizioni ambientali della struttura	€ 469.934,00	€ 465.734,00	AN	20	€ 93.146,80			
1	5 19	9,50	Mare	Foschi Liviana & Grotti Giancarlo s.n.c.	Cesenatico	Ristrutturazione dello stabilimento balneare denominato "Bagno Ambasciata"	€ 200.164,69	€ 164.465,64	AN	20	€ 32.893,13			
1	6 17	7,00	Mare	Hotel Iride s.a.s. di Bassi Maria Luisa & C.	Cesenatico	Ristrutturazione del fabbricato con ricostruzione della copertura e sopraelevazione di un piano per ricavare spazi per il wellness dei clienti	€ 896.500,00	€ 880.522,41	AN	20	€ 176.104,48			
1	7 17	7,00	Mare	Saila società a responsabilità limitata	Cesenatico	Ristrutturazione e riqualificazione di fabbricato uso albergo denominato Gran Hotel di Cesenatico (interventi sugli impianti di climatizzazione e acqua calda; politiche di risparmio energetico)	€ 644.310,00	€ 644.310,00	AN	20	€ 128.862,00			

1	_			1			1						
Posizione in graduatoria	Punteggio	Comparto	Richiedente	Comune Intervento	Descrizione progetto	Totale proposto	Totale Ammesso		Percentuale di contributo		concesso con fondi derivanti dalla Del. G.R. 1232/2009	rinunce,	Contributo a seguito di scorrimento con i fondi derivanti dalla Del. G.R. 1284/2010
18	3 17,00	Mare	Hotel Trieste s.a.s. di Amadori Sonia & C.	Cesenatico	Ristrutturazione e riqualificazione di fabbricato uso albergo denominato Hotel Trieste (aumento capacità ricettiva e risparmio energetico)	€ 270.320,00	€ 270.071,00	AN	20	€ 54.014,20			
1!	9 14,00	Mare	Gestioni Albergo Britannia - G.A.B. di Gualtieri Flavio & C. s.a.s.	Cesenatico	Riqualificazione dell'Hotel Britannia e dell'adiacente stabilimento balneare	€ 221.415,27	€ 220.515,27	AN	20	€ 44.103,05			
20	0 13,50	Mare	Adriatic Sunrise s.r.l.	Cesenatico	Riqualificazione di una struttura ricettiva esistente mediante la trasformazione in residenza turistica alberghiera	€ 1.498.523,90	€ 1.266.313,13	AN	20	€ 200.000,00			
					·				SUBTOTAL	E AREA COSTA	€ 388.375,99		€ 294.713,77
	1 39,00	Terme	Euroterme s.p.a.	Bagno di Romagna	Ampliamento dell'attuale struttura termale con realizzazione di un parco termale	€ 2.000.175,00	€ 2.000.000,00	AF	20	€ 200.000,00	€ 198.000,00		€ 2.000,00
			Euroterme s.p.a. Romea di Gjuda s.r.l società in nome colletivo		termale con realizzazione di un parco	€ 2.000.175,00 € 1.461.575,00			20	€ 200.000,00 € 200.000,00			
:	2 23,00	Terme	Romea di Gjuda s.r.l	Romagna Castrocaro Terme e Terra del	termale con realizzazione di un parco termale Ristrutturazione, ampliamento, riqualificazione dell'immobile ad uso turistico-ricettivo denominato Hotel	€ 1.461.575,00	€ 1.444.578,00	AF					€ 2.000,00 € 84.621,78 (Residuo
	2 23,00	Terme	Romea di Gjuda s.r.l società in nome colletivo F.Ili Fabiani - s.n.c. di Fabiani Franco, Alvaro & C.	Castrocaro Terme e Terra del Sole	termale con realizzazione di un parco termale Ristrutturazione, ampliamento, riqualificazione dell'immobile ad uso turistico-ricettivo denominato Hotel Hermitage Riqualificazione struttura alberghiera denominata Hotel Balneum in termini	€ 1.461.575,00 € 699.546,39	€ 1.444.578,00 € 676.848,54	AF	20	€ 200.000,00			€ 2.000,00 € 84.621,78 (Residuo

				1	T	1							
Posizione in graduatoria	Punteggio	Comparto	Richiedente	Comune Intervento	Descrizione progetto	Totale proposto	Totale Ammesso	Stato ammissibilità (NA= Non Ammesso; AM= Amm. Non Fin.; AF= Amm. Fin)	Percentuale di contributo		Contributo concesso con fondi derivanti dalla Del. G.R. 1232/2009	rinunce,	Contributo a seguito di scorrimento con i fondi derivanti dalla Del. G.R. 1284/2010
,	6 21,00	Terme	Terme Valley s.p.a.	Bertinoro	Potenziamento capacità ricettiva del reparto cure termali del padiglione Mercuriali e del centro benessere; copertura campo da tennis; restauro sculture del "Parco delle Fonti"	€ 1.011.254,00	€ 684.693,40	AN	20	€ 136.938,68			
	7 21,00	Terme	Ente Tutela Vini di Romagna ovvero consorzio vini di Romagna	Bertinoro	Ristrutturazione e riqualificazione generale del locale ristorante-enoteca denominato "Cà de bè", con adeguamento per il superamento delle barriere architettoniche, integrale sostituzione di impianti, serramenti, finiture ed arredi	€ 659.575,44	€ 637.732,98	AN	20	€ 127.546,60			
1	8 19,50	Terme	Terme S. Agnese s.p.a.	Bagno di Romagna	Riqualificazione funzionale e ammodernamento tecnologico del reparto piscina fisioterapica grotte termali e idromassaggi	€ 630.093,79	€ 533.872,49	AN	20	€ 106.774,50			
,	9 16,00	Terme	Sanafonte s.r.l.	Bagno di Romagna	Riqualificazione dei servizi di attività extralberghiera dell'ex fattoria Cà di Gianni attraverso la ristrutturazione delle vecchie stalle per creare una struttura polivalente	€ 302.412,69	€ 300.097,05	AN	20	€ 60.019,41			
1	0 12,00	Terme	CE.U.B. Soc. Cons. a r.l.	Bertinoro	Interventi di restauro e risanamento conservativo, impianto audio-video, impianto wi-fi, arredi mobili della Chiesa di San Silvestro di Bertinoro	€ 614.315,00	€ 561.315,00	AN	20	€ 112.263,00			
1	1 12,00	Terme	CE.U.B. Soc. Cons. a r.l.	Bertinoro	Opere di completamento dei lavori di restauro conservativo dell'ex seminario di Bertinoro	€ 418.796,00	€ 415.099,76	AN	20	€ 83.019,95			
1:	2 12,00	Terme	Atlantide soc. coop. Sociale p.a.	Bagno di Romagna - Santa Sofia	Implementazione di nuovi servizi offerti dal sistema ecomuseale di Ridracoli (ristorazione, fruizione del luogo, opportunità di soggiorno e benessere)	€ 104.478,50	€ 100.096,25	AN	20	€ 20.019,25			
						•	•	•			€ 198.000,00		€ 86.621,78
								TOT	ALE CONTRIB	UTI CONCESS	€ 1.355.136,99		€ 499.261,0